Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių kainodaros 
taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. 

2. PROJEKTAVIMO APIMTIS IR KAINA 
2.1. Pagal šią Sutartį atliekamų Paslaugų apimtys nurodytos Techninėje specifikacijoje.  
2.2. Bendra Paslaugų kaina – 12.100,00  EUR (dvylika tūkstančių šimtas eurų 00 ct)  įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų 
kainą sudaro: 
2.2.1. 35 kV OL Varėna – Gudžiai rekonstrukcijos techninio projekto parengimo bei projekto vykdymo priežiūros 
paslaugos – 10.000,00 EUR (dešimt tūkstančių eurų 00 ct.) be PVM: 
2.2.1.1. 35 kV OL Varėna-Gudžiai rekonstrukcijos techninio projekto parengimas –